
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-446

PUBLIÉ LE 19 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment

rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la

Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin
 (9 pages) Page 4

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris
Seine-Saint-Denis

75-2017-12-08-011 - Arrêté 2017-051-Admissibles Commission ASHQ 2017 (1) (2 pages) Page 14

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-11-27-008 - Récépissé de déclaration SAP - BOUDJENNAH Malek (1 page) Page 17

75-2017-11-27-009 - Récépissé de déclaration SAP - BOXINGFIT (1 page) Page 19

75-2017-11-27-012 - Récépissé de déclaration SAP - BUOL Dimitri (1 page) Page 21

75-2017-11-27-014 - Récépissé de déclaration SAP - EL YAGOUBI Majdoline (1 page) Page 23

75-2017-11-27-010 - Récépissé de déclaration SAP - KACIMI Ouarda (1 page) Page 25

75-2017-11-27-013 - Récépissé de déclaration SAP - LEFORTIER Florian (1 page) Page 27

75-2017-11-27-011 - Récépissé de déclaration SAP - PARFAIT NETTOYAGE ET

DISTRIBUTION (2 pages) Page 29

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris
75-2017-12-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle des trois services départementaux

de l'enregistrement de la DRFIP 75  (2 pages) Page 32

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
75-2017-12-19-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à organiser le

tournage qu’une séquence de la série « Les rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de

la ville de Paris, les 19 et 20 décembre 2017 (3 pages) Page 35

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-12-19-002 -  Arrêté préfectoral accordant à la SAS NUBIO une autorisation pour

déroger à la règle du repos dominical (2 pages) Page 39

Préfecture de Police
75-2017-12-15-016 - Arrêté n°17-098 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. (1

page) Page 42

75-2017-12-18-001 - Arrêté n°17-099 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de

la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 44
2



75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre

l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des

postes A07 et A09. (4 pages) Page 46

75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route de la Commune de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour

permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. (4 pages) Page 51

75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la rue des deux cèdres de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre

la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. (6 pages) Page 56

75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo de l'aéroport Paris Charles de Gaulle,

pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. (8 pages) Page 63

3



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-12-15-015

ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment

rue, rez-de-chaussée,

dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78

rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures

appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

11



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

12



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-12-15-015 - ARRÊTÉ

déclarant l’état d’insalubrité du logement situé Bâtiment rue, rez-de-chaussée,
dernière porte fond droite sur cour, de l’immeuble sis 78 rue de la Mare à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

13



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux

universitaires Paris Seine-Saint-Denis

75-2017-12-08-011

Arrêté 2017-051-Admissibles Commission ASHQ 2017

(1)

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2017-12-08-011 - Arrêté 2017-051-Admissibles Commission
ASHQ 2017 (1) 14



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2017-12-08-011 - Arrêté 2017-051-Admissibles Commission
ASHQ 2017 (1) 15



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2017-12-08-011 - Arrêté 2017-051-Admissibles Commission
ASHQ 2017 (1) 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-008

Récépissé de déclaration SAP - BOUDJENNAH Malek

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-008 -
Récépissé de déclaration SAP - BOUDJENNAH Malek 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-008 -
Récépissé de déclaration SAP - BOUDJENNAH Malek 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-009

Récépissé de déclaration SAP - BOXINGFIT

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-009 -
Récépissé de déclaration SAP - BOXINGFIT 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-009 -
Récépissé de déclaration SAP - BOXINGFIT 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-012

Récépissé de déclaration SAP - BUOL Dimitri

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-012 -
Récépissé de déclaration SAP - BUOL Dimitri 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-012 -
Récépissé de déclaration SAP - BUOL Dimitri 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-014

Récépissé de déclaration SAP - EL YAGOUBI Majdoline

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-014 -
Récépissé de déclaration SAP - EL YAGOUBI Majdoline 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-014 -
Récépissé de déclaration SAP - EL YAGOUBI Majdoline 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-010

Récépissé de déclaration SAP - KACIMI Ouarda

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-010 -
Récépissé de déclaration SAP - KACIMI Ouarda 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-010 -
Récépissé de déclaration SAP - KACIMI Ouarda 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-013

Récépissé de déclaration SAP - LEFORTIER Florian

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-013 -
Récépissé de déclaration SAP - LEFORTIER Florian 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-013 -
Récépissé de déclaration SAP - LEFORTIER Florian 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-27-011

Récépissé de déclaration SAP - PARFAIT NETTOYAGE

ET DISTRIBUTION

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-011 -
Récépissé de déclaration SAP - PARFAIT NETTOYAGE ET DISTRIBUTION 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-011 -
Récépissé de déclaration SAP - PARFAIT NETTOYAGE ET DISTRIBUTION 30



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-27-011 -
Récépissé de déclaration SAP - PARFAIT NETTOYAGE ET DISTRIBUTION 31



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2017-12-18-002

Arrêté de fermeture exceptionnelle des trois services

départementaux de l'enregistrement de la DRFIP 75 

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-12-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle des trois services
départementaux de l'enregistrement de la DRFIP 75 32



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-12-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle des trois services
départementaux de l'enregistrement de la DRFIP 75 33



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-12-18-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle des trois services
départementaux de l'enregistrement de la DRFIP 75 34



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2017-12-19-001

Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à

organiser le tournage qu’une séquence de la série « Les

rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de la ville de

Paris, les 19 et 20 décembre 2017

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-12-19-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à
organiser le tournage qu’une séquence de la série « Les rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de la ville de Paris, les 19 et 20 décembre 2017 35



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-12-19-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à
organiser le tournage qu’une séquence de la série « Les rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de la ville de Paris, les 19 et 20 décembre 2017 36



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-12-19-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à
organiser le tournage qu’une séquence de la série « Les rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de la ville de Paris, les 19 et 20 décembre 2017 37



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-12-19-001 - Arrêté préfectoral autorisant la société NW 2018 à
organiser le tournage qu’une séquence de la série « Les rêveries de Mercure », sur le réseau fluvial de la ville de Paris, les 19 et 20 décembre 2017 38



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-12-19-002

 Arrêté préfectoral accordant à la SAS NUBIO une

autorisation pour déroger à la règle du repos dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-12-19-002 -  Arrêté préfectoral accordant à la SAS NUBIO une autorisation pour déroger à
la règle du repos dominical 39



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-12-19-002 -  Arrêté préfectoral accordant à la SAS NUBIO une autorisation pour déroger à
la règle du repos dominical 40



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-12-19-002 -  Arrêté préfectoral accordant à la SAS NUBIO une autorisation pour déroger à
la règle du repos dominical 41



Préfecture de Police

75-2017-12-15-016

Arrêté n°17-098 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre

2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration du ministère de l'intérieur de

la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-016 - Arrêté n°17-098 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

42



CIP
PW

sEcRETARIAT cÉNÉng poun L'ADMINISTRATIoN
DU MINISI'ERE DE L'INTERIEUR DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE DE PAR]S

DIRECNON DES RESSOURCES HI'JMAINES

SOUS.DIRECNON DES PERSONNEIS

SERVICE DE GESTION DES PERSONNEI.S DE LA POLICENAIIONALE

ARRÊTÉ PPIORII/SDP/SGPPN/BDSADM/SDS
No17-098

modifiant I'arrêté nolT-081 du 16 0ctobrc 201? portant désignation iles membres de la

commission atlminirtrative paritaire interdéprrtementsle compétente à l'égard des

fonctionnaires drr corps d'encaàremenl et d'application ile In pollce nationale relevant du

secrétariat général pouri'administration du ministère de I'intérieur de la zone de défense et de

sécurité de Faris affictés dans les dêprrtements de Paris, des Hauts'de'Seine, de la Seine-Snlnt'

Denis et du Val-de'Marne

Le Préfet de Police'

Vu I'anêté préfectoral n"17-081 du 16 octobrE 2017 portant désignation des membres de la

cormission administrative paritaire interdépartementâle eompétente à l'égard des lolctionnaires du

corps d'encadrement et d'âpplication de Ia police nationale relevant du secrétariat général pour

i'aiministration du ministère- ôe I'intôrieur de ia zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans

les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame ;

ARRÊTD

Article 1"

L,article 1., de l'arrêté préfectoral du 16 octobre 2017 susvisé' est modifié comme suit pour lo

l9 décembre 2017 :

Membres titulaires:

< M. pascal LE BORGNE, directeur territorial de la sécurité de proximité de Paris. est remplacé par

f"f, ierge aUff-fCHINI, directeur tenitorial adjoint de la sécurité de proximité de Paris >.

Article 2

Le Préfef, secrétaire général pour l'adminislation de la Préfecture de Police est chargé de

l,exécution du présent arrêté qui serà publié au Recueil des actes administralifs de Ia préfecture de

région lle-de-France, ptéfecnre de Paris.

Pæis,le 1 5 CI[c ifllï

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-016 - Arrêté n°17-098 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

43



Préfecture de Police

75-2017-12-18-001

Arrêté n°17-099 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre

2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration de la police de la zone de

défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2017-12-18-001 - Arrêté n°17-099 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

44



CIP
PREF'ECTURE DE POLICE

sEcRETARIAT cÉNÉnet- poun I'aDMINISTRATIoN
DUMIMSTERE DEIJINTERIEURDE LAZONEDE DEFENSE ETDE SECIJRITE DE PARIS

DIRECTION DES RESSOI]RCES HLIMAINES
SOU$DIRECNON DES PERSONNEIS

SERVICE DE GESTON DES PERSONMTS DE I-A.POUCE NATIONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/SDP/SGPPN/BDSADM/SDS
No17-099

modifrânt I'an€té no17-080 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementâl€ compétente à I'egûd des fonctionneires du corps

d'enc.adrement et d'application de la police nationale rElevrnt du secrétariat général pour

I'administration de la potice de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dons les déptrtements

de Seine-et-Marne, des Yvetines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodrcmes de Roissy -
Charles-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome drOrly

Le Préfet de Police'

Vu larrêté pÉfectoral n.l7-080 du 16 octobr€ 2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d,application tle la police nationale relevant du secretarial général pour l'administration de la police de la zone

de àÊfense et de securité de Paxis affectes dans les départements de Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne,

du val-d,oise, les aérodromes de Roissy-charles-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome d'orly ;

ARRÊT E

Article l"
L article l. de l'arrêté préfectoral du 16 octobre 2017 susvisé est modilié commè suit pour le

19décembre2017:

!,Ie!qbs rupp!éanls :

< M. Jean-Bemarcl CHAUSSE, directeur adjoint de la police aux frontières d'orly est remplacé par

M. David ROBIN, adjoint à la cheffe de bureau àe gestion des carrières des gradés et gardiens de la paix et des

adjoints de sécurité à la direction des ressources humaines >>.

Article 2

Iæ préfe! secétaire général pour I'administration de la PréfecflÛe de Police est chârge dê I'exécution du

présent anêté qui sera publié au Rectteil des actes administrafirt de Ia préfecture de région lleie-Fruncq
prëfecture de Paris.

Paris,b [l I 0EC' 201? taF.tdo'

ùildcr-AVtÈRE

1/l
(PP/DRTVSDPÆGPPN/BDSADM/SDS/I{o 17-097)

6ource,Ê HuÛdtl

Préfecture de Police - 75-2017-12-18-001 - Arrêté n°17-099 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

45



Préfecture de Police

75-2017-12-15-017

Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un

mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à

proximité des postes A07 et A09.

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des postes A07 et A09. 46



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des postes A07 et A09. 47



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des postes A07 et A09. 48



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des postes A07 et A09. 49



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-017 - Arrêté n°2017/0292 réglementant  temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de  l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre l’installation d’un mât pour la mise en place d’une mire et d’un timer à proximité des postes A07 et A09. 50



Préfecture de Police

75-2017-12-15-019

Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route de la Commune de

l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose

d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest.

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de la Commune de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. 51



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de la Commune de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. 52



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de la Commune de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. 53



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de la Commune de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. 54



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-019 - Arrêté n°2017/0293 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de la Commune de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'un panneau de signalisation hôtel roissypôle Ouest. 55



Préfecture de Police

75-2017-12-15-018

Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de

l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose

d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un

ralentisseur.

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 56



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 57



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 58



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 59



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 60



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 61



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-018 - Arrêté n°2017/0294 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la rue des deux cèdres de
l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose d'une grille d'avaloir et d'une évacuation au droit d'un ralentisseur. 62



Préfecture de Police

75-2017-12-15-020

Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone

Cargo de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre

la refonte de la signalisation directionnelle de la zone

Cargo.

Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 63



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 64



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 65



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 66



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 67



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 68



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 69



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 70



Préfecture de Police - 75-2017-12-15-020 - Arrêté n°2017/0295 réglementant temporairement les conditions de circulation sur l'échangeur Ouest et la zone Cargo
de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la refonte de la signalisation directionnelle de la zone Cargo. 71


